
(ANEXO DA RESOLUÇÃO Nº 431/2007 DO CEPE). 

 

   CÓDIGO DA DISCIPLINA PERÍODO TURMA VAGAS PÁGINA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO       

  NOME DA DISCIPLINA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DATA:  

 HORA: HORÁRIOS 

DEPARTAMENTO DE   

  PROFESSOR(ES) 

Diário de Classe   

 
AULAS PREVISTAS T  P  

AULAS 

DADAS 
T  P  CONTROLE DE FREQÜÊNCIA 

ORD 
FALTAS 

NOME DO ALUNO(A) 

DIA                              

MÊS                              

T P TIPO                              

1                                 

2                                 

3                                 

4                                 

5                                 

6                                 

7                                 

8                                 

9                                 

10                                 

11                                 

12                                 

13                                 

14                                 

15                                 

16                                 

17                                 

18                                 

19                                 

20                                 

21                                 

22                                 

23                                 

 

OBSERVAÇÃO: É vedado acrescentar nome de aluno a esta lista 

 


